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1. ВОВЕД 

ПРОЕФЕКТ Иново обезбедува консултантски услуги и решенија за организациска и финансиска 

одржливост на институции, организации и претпријатија, преку давање експертска помош во 

добивањето на грант поддршка од меѓународни донатори и програми, како и во обезбедување 

на локално финансирање со помагање на развојот на најдобрите практики на општествена 

одговорност на бизнис секторот, и мобилизирање на локални ресурси со контрибуција на 

време, експертиза и средства од поединци. ПРОЕФЕКТ ги поддржува меѓународните развојни 

организации во спроведување на нивните програми во Македонија и југоисточна Европа. 

Целта на оваа понуда е обезбедување простор за организирање средби, обуки и работилници во 

современо опремен простор во центарот на градот до 20 учесници со распоред на конференциска 

маса. Ако распоредот за седење во т.н. кино стил, тогаш капацитетот е до 30 лица 

Располагаме со дигитална табла, ЛЦД проектор, лап-топ, фотокопир, фото и видео камера, флип 

чарт табла, , принтер, бежичен интерент конекција и опремена чајна кујна. 

 

2. ПРЕГЛЕД НА ПОНУДАТА 
 

2.1. ИЗНАЈМУВАЊЕ НА ПРОСТОР ЗА СРЕДБИ, ОБУКИ и РАБОТИЛНИЦИ 

ПРОЕФЕКТ ИНОВО изнајмува современо опремен простор во центарот на градот за следниот број 

на учесници. 

• За распоред во конференциски стил капацитетот до 16 учесници (Долап сала за обуки)

mailto:info@proefekt.mk
http://www.proefekt.mk/


ПроЕФЕКТ Иново  Мирче Мацан 26; Скопје,  070 355 095  info@proefekt.mk  www.proefekt.mk 

4 

 

 

• За распоред во кино стил, капацитетот е до 24 лица (Долап сала) 
 

 

• За мешан распоред во конференциски или кино стил од 10-40 лица (Разбој сала) 

• Земник сала (4-6 лица) 

 
 
 
 
 
 
 
 

•  
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2.2.  Опрема 

Располагаме со следната опрема: 

• 3М дигитална табла (само за Тренинг сала простор) 

• ЛЦД проектор (само за Тренинг сала простор) 

• Флип чарт табла, 

• Бежична интерент конекција. 

• 65” touch Interactive Flat-Panel Display (само за Show room простор) 

• лап-топ, 

• фотокопир, 

• фото камера 

• видео камера, 

• деск топ компјутер со принтер, 

• засилувач со тјунер 

• звучници 
 
 

Првите 5 делови на опремата се дел на секоја понуда (обележани со болдирани букви и 

подвлечени. За користењето на останатите се плаќа надомест. 

Опрема за симултан превод Проефект ја обезбедува со изнајмување и за истата треба да се 
направи резервација од најмалку 7 денови пред настан. 

 
2.3. Материјали 

За секој учесник може да се обебеди нотес, пенкало и папка. Покрај тоа може да се 
обезбедат и други материјали потреби за реализации на предвидената програма, на 
барање на клиентите. 

 
Проефект раасполага со секач на хартии, спајалици за прирачници со голем број на страни, и 
механизам за укоричување 

 
Во близина на Проефект (15 м.) има и фотокопирница за умножување во црна-бела и колор 
варијанта. 

 

Од материјалите кои се користат, може да се обезбедат: 

• листови на бела хартија, 

• листови во боја, 
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• post-it леплива хартија во правоалголна форма, 

• ножици, 

• хефталица, 

• креп трака 

• маркери, и др. 

 
2.4. Чајна кујна, освежување и храна за учесниците 

Располагаме со мала чајна кујна со: 

• Бокал за загревање на вода за инстант кафе/чај 

• Решо за подготовка на турско/македонско кафе 

• Микро-бранова печка 

• Апрат за филтер кафе 

• Тостер 

• Сет на чаши за вода, кафе и чај 

• Сет на тањири, вилушки и ножеви 
 
 

За секој учесник е достапна вода во пластични шишиња, газирани и негазирани сокови. 
 

Постои можност за нарачка на кетеринг од познат ресторан (Куќа) кој е на 50 метри од 
локацијата. Најчесто се договара мени и 40-60 мин пред пауза за ручек се прави нарачка, а 
самиот ручек се реализира во ресторанот. 

Нарачка на храна може да се организира од други ресторани, а ручекот да се послужи во 
просторите на ПроЕфект 

 
2.5. Обезбедување на фацилитатори, модератори и обучувачи 

Проефект може да обезбеди модератори на работни средби, фацилитатотори на процеси 
(стратешко планирање, исл.) и обулувачи од области на ексоертиза. 

Исто така со претходна најава ПроЕфект може да обебеди и преведувачи за настани. 
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3. БУЏЕТ 

3.1. Изнајмување на просторот 

Подолу е претставени буџетот за изнајмување на просторот 
 

Опис на категоријата Опис на трошокот Вкупно (во 
мкд) 

Изнајмување на просторот за еден ден  1*7.500 мкд 7.500 мкд 

Изнајмување на простор за еден ден (6-8 часа) 1*6000 мкд 6.000 мкд 

Изнајмување на простор до 4 часа за еден ден 1*3500 мкд 3.500 мкд 

Изнајмување на простор до 2 часа за еден ден 1*2500 мкд 2.500 мкд 

Изнајмување на простор за два дена  2*6000 мкд 12.000 мкд 

Изнајмување на простор за три дена 3*5000 мкд 15.000 мкд 
 

3.2. Опрема 

Изнајмувањата на следниве делови на опремата се вкалкулирани во износот (3М дигитална 

табла, ЛЦД проектор, флип чарт табла и хартија, бежична интерент конекција). 

Ценовник за користење на опрема 
 

Опис на категоријата Опис на трошокот Износ 

Лап-топ Од ден  1750 мкд 

Фотокопир за 1 лист 3 мкд 

Фото камера Од ден 1750 мкд 

Видео камера Од ден 2500 мкд 
Деск топ компјутер со принтер Од ден 1000 мкд 

Засилувач со тјунер Од ден 1000 мкд 

Озвучување Од ден 1500 мкд 

Опрема за превод (до 15 лица) Од ден 18.000 мкд 

 

3.3. Материјали 

За користење на материјали се наплаќа од учесник. Користење на ситна канцеларсика опрема 
(ножици, мала и голема хефталица, секач на хартија, исл) не се наплаќа за услуга 

 

Опис на категоријата Опис на трошокот Износ 

Материјали (нотес, пенкало, папка, листови на бела харти- 
ја, листови во боја, post-it леплива хартија во правоалголна 
форма, креп трака, маркери, и др.) 

За 1 учесник 300 мкд 

 

3.4. Чајна кујна, освежување и храна за учесниците 
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Користењето на цела опрема во делот на чајна кујна е вкалкулирана во цената 

Освежувањето за учесниците се калкулира на следниот начин: 

Опис на категоријата Опис на трошокот Износ 

Вода (големо во шише) Од 1.5 л 50 мкд 

Вода (мало во шише) Од 0.5 л 40 мкд 

Сок газиран Од 1.5 л 100 мкд 

Сок негазиран Од 1 л 120 мкд 
Кафе (Јакобс) 75 гр. 400 мкд 

Кафе (Нес) 75 гр. 400 мкд 

Кафе (Турско) 200 гр. 200 мкд 

Јаболка 1 кг 100 мкд 

Портокали/ мандарини 1 кг 100 мкд 

 

2.5. Обезбедување на фацилитатори, модератори и обучувачи 
 

Опис на категоријата Опис на трошокот Износ 

Фацилитатор До 8 ласа 9500 мкд 

Тренер До 8 часа 9500 мкд 

Модератор До 8 часа 9500 мкд 

Фотограф/снимач До 8 часа 9500 мкд 
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4. ЛОКАЦИЈА 

 
Адреса на Проефект Иново ( и на Showroom Mk), 
ул. Мирче Мацан 26, 1000 Скопје  
(веднаш до Old School Cafee, Ново Маало или спроти Олимписки базен во правец на ГТЦ )  
Google Maps локација: https://www.google.com/maps/place/41.992877,21.4385/@41.992877,21.4385,18z 

 

Видете ја мапата подолу. 

 

 
 

mailto:info@proefekt.mk
http://www.proefekt.mk/
https://www.google.com/maps/place/41.992877,21.4385/@41.992877,21.4385,18z?fbclid=IwAR2sKlJxzNxQ9wFYdhVqOrfEyIZzWfg1SsmPoFUFhDcuva8O3v-ZjkVbQpc


 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ПроЕФЕКТ Иново  Мирче Мацан 26; Скопје,  070 355 095  info@proefekt.mk  www.proefekt.mk 

9 

mailto:info@proefekt.mk
http://www.proefekt.mk/

